aut fidē catholicā bñ didicit: et bonis moribus et vera pietate munitus est. Quis eorum heresim nesciat. rñdet illis tñ. Nec enim decipi potest. quia iam nouit quod prineat ad xpianam fidē. quā catholica dicitur: per orbē terrarū sparsum. et per oēs impios et peccatores negligētes aut suos dñio gubernate securā. Quā ergo dicebam apostolum paulū dixisse. habere nos colluctationes aduersus rectores hanc tenebrarū: et spūalia nequie in celestibus: et pbauim⁹ etiā istū aerē terre proximū celū vocari. oportet credere aduersū diabolum et angelos ei⁹ nos dimicare: quod gaudent perturbare istos nostros. Nā ipse apłs alio loco de dyabolo pñcipē potestatis aeris hui⁹ appellat. Quāuis ille loc⁹: ubi ait. spūalia nequie in celestibus possit et aliter intelligi. ut nō ipso pñcipē angelos in celestibus diceret esse. sed nos potius dē dyabolo alio loco dicit. conuersatio nra in celis est. ut nos in celestibus pñcipē. id est in spūalibus pceptis dei ambulātes. dimicem⁹ aduersus spūalia nequie: quā nos inde conant abstrahere. Magis illud quērendū est: quō aduersus eos quos nō uidem⁹ pugnare possim⁹ et vincere: ne purē stulti aduersus aerē debere nos certare. Docet itaque apłs ipse dicens. Nō sic pugno quasi aerē cedēs. sed castigo corp⁹ meū et in seruitutē redigo: ne forte alijs pñcipē ipse reprobo inueniar. Irē dicit. Admiratores mei estote: sicut et ego xpi. Quare intelligēdū est etiā ipm apłm in semetipso triumphasse de pñcipibus hui⁹ mūdi sic de dño dixerat cui⁹ se imitatore pñcipē esse. Imitemur igitur et nos illū sicut horra: et castigem⁹ corp⁹ nostrū et in seruitutē redigam⁹. si mundū volum⁹ vincere. quia per illicitas delectationes suas et pompas: et perniciosas curiositatē nobis dominari potest hic mund⁹. id est ea quā in hō mūdo pñcipiosa delectatōe colligāt amatores reze tpaliū. et dyabolo atque angelis ei⁹ seruire cogūt. Quibus oibus si renūciam⁹ redigim⁹ in seruitutē corp⁹ nostrū. Sed ne quis forte hoc ipm querat quō fiat ut corp⁹ nostrū seruituti subūciam⁹: facile intelligi et fieri potest si pri⁹ nos ipsos subūciam⁹ deo bona uolūtate et charitate sincera. Nā oīs creatura relit nolit uni deo et dño suo subiecta est.

Sed admonemur: ut tota uolūtate seruamus dño deo nostro: quā iustus liberaliter seruit: iniustus autē cōpedit⁹ seruit. Quod tñ diuine puidētie seruūt: sed alij obediūt tanquā filiū: et faciūt euz ea quod bonū est. alij uo ligant tanquā fmi. et fir de illis quod iustū est. Ita de⁹ omnipotēs: dñs uniuerse creature: quod fecit oīa sicut scriptū est bona ualde. sic ea ordinauit ut et de bonis et de malis bñ faciat. Quod enim iuste fit: bñ fit. Iuste autē sūt beati boni: et iuste mali penas patiunt. Ergo et de bonis et de malis bñ facit de⁹: quā iuste oīa facit. Boni autē sūt quod tota uolūtate deo seruiūt. Mali autē necessitate seruiūt. Nemo enim leges omnipotentis euadit. Sed aliud est facere quod lex iubet: aliud pati quod lex iubet. Quapropter boni sicut leges faciūt. mali sicut leges patiunt. Nec eis nos moueat quod in hac uita sicut carnē quā portant iusti in terra sicut et aspera tollerāt. Nihil enim mali pariuunt: quia iam pñcipē dicere quod ille uir spūalis exultat et pñcipē dicat apłs paul⁹ dicens. Gloriamur in tribulationibus sciētes quā tribulatio patiētia opat. patiētia pbatōez. pbatō uo spes. spes autē nō confundit: quia charitas dei diffusa est in cordibus nris per spūm sanctū quod dat⁹ est nob. Si igitur in hac uita ubi tanta tormēta sūt: possūt boni et iusti uiri cū talia patiunt: nō solū eque aīo rolerare: sed etiā in dei charitate gloriari: quod cogitandū est de illa uita quā nob pñcipē: ubi nullā de corpore molestiā sentiem⁹: quā nō ad hō resurget corpus iustoz: ad quod resurget corpus impioz sic scriptū est. Quis resurgem⁹: sed nō oīes imutabimur. Et ne quis putet: nō iustis imutationē istā pñcipē: sed potius iniustis: et eā estimet esse penalem. sequitur et dicit. Et mortui resurgēt incorrupti: et nos imutabimur. Quicūque igitur mali sūt. sic ordiati sūt: quia et unusquisque sibi: et oēs inuicē sibi nocēt. Hoc ei appetūt quod pñcipē sed diligit: et quod eiō facile auferri potest: et sibi auferūt inuicē: quā se psequunt. Et is cruciant⁹ dyaboli auferunt tpalia quia diligunt ea. Illi autē quod auferunt gaudēt. Sed talis leticia cecitas est et summa miseria. Ipsa enim magis implicat aīaz et ad maiora tormēta pducit. Nā gaudet et piscis: quādo bamū nō uidens escā